
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 79» 
654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. 40 лет ВЛКСМ,112 

тел.: 8 (3843) 54-96-09; e-mail: school79nvk@mail.ru 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 14.09. 2023г.                                                                                                                    №392а 
 
О формировании  
наставнических пар 
 

В соответствии с планом мероприятий («Дорожной картой») реализации целевой 
модели наставничества и на основании результатов анкетирования, тестирования 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Сформировать следующие наставнические пары из числа педагогических работников 
по форме наставничества «учитель - учитель», способ реализации целевой модели 
наставничества через организацию взаимодействия наставнической пары «учитель-
профессионал - учитель, вовлеченный  в различные  формы поддержки и 
сопровождения»: 
Отрощенко Е.О (наставник) – Науменко А.Д. (наставляемый); 
Лебедева И.Г. (наставник) – Лебедева А.А. (наставляемый); 
Шеховцова И.Г. (наставник) – Климова А.В. (наставляемый); 
Голяницкая Н.А. (наставник) – Семенова Т.С. (наставляемый); 
Зенова О.Ю. (наставник) – Бондарчук Н.Г. (наставляемый); 
Антоновская Е.Ю. (наставник) – Архипова К.А. (наставляемый); 
Беляева Г.А. (наставник) – Токарев Д.А. (наставляемый); 
Скрипина М.Н. (наставник) – Назарова Е.С. (наставляемый); 
Максимчук Г.В. (наставник) – Максимчук Д.Г. (наставляемый). 
2. Сформировать следующие наставнические пары (группы) из числа учащихся по форме 
наставничества «ученик - ученик»: 
Сидорова Злата (наставник) – группа учащихся 6Г класса в количестве 8 человек; 
Ландарев Иван (наставник) – группа учащихся 8-10 классов в количестве 7 человек; 
Морозова Софья (наставник) – группа учащихся 7-9 классов в количестве 7 человек; 
Ковзель Эвелина (наставник) – группа учащихся 8-9 классов в количестве 8 человек; 
Герасомов Павел (наставник) – группа учащихся 7-9 классов в количестве 8 человек; 
Барышников Илья (наставник) – группа учащихся 7-9 классов в количестве 7 человек; 
Юношева Ева (наставник) – группа учащихся 5-9 классов в количестве 5 человек; 
Шекурова Ева (наставник) – группа учащихся 5-8 классов в количестве 5 человек; 
2. Куратору наставнических пар Петровой А.Ю.: 
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных планов работы, 
коррекции и отслеживании результатов. 
2.2. Отслеживать реализацию плана мероприятий (Дорожной карты) реализации модели 
наставничества в школе. 
2.3. Отчитываться руководителю о реализации цикла наставнической работы. 
3. Контроль за выполнением приказа возложить на координатора наставничества в школе 
Зыкову М.А., заместителя директора по НР. 
 
 
 
Директор МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №79»  _____________________ С.Ю.Лебедева 


	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 79»

		2023-11-24T08:35:17+0700
	Лебедева Светлана Юрьевна




